GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS ENTREVISTA DOS INSCRITOS NO 2º. CREDENCIMENTO EMERGENCIAL

PARA ATUAÇÃO DE 2025.

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024;

com a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna pública a

Classificação Pós-Recurso do 1º. Credenciamento Emergencial para atuação em 2025 do Programa Ensino

Integral.

CANDIDADOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO:

Claudemir dos Santos Molina

Eliane Maria da Silva

José Frederico Ferreira Melati

Paula Andreza Ribeiro

Rosa Lilia Gregório

Rone Emerson Pinheiro Junior

Taike Rafael Lopes da Silva

CANDITADOS AUSENTES:

NOME
COMPLETO:

071084...

079751...

430107...

317186...

332107...

107852...

305644...

131729...

131094...

043118...

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

355.861...

294525...

523389...

340231...

131094...

CANDITADOS INDEFERIDOS:

344975...

ALOCAÇÃO:

As Alocações durante o ano, são divulgadas no site da DE, o candidato dever acompanhar e entrar no link,

caso tenha interesse na aula.

São João da Boa Vista, 20 de maio de 2025

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA
Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI